image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ        О т  09.01.2018                                                                                    №    2   с.Покровское         Об утверждении   плана   мероприятий   по профилактике   безнадзорности, преступлений и правонарушений   несовершеннолетни х  на территории  Покровского   сельского поселения   на 2018   год            В  соответствии со ст.1 ГК РФ   и  ч.3 ст.17 Федерального закона  от 06.10.2010 № 131 - ФЗ «Об общих принципа х организации  местного самоуправления в Российской Федерац ии»  администрация Покровского   сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:        Утвердить  план мероприятий по профилактике безнадзорности,  преступлений и правонарушений  несовершеннолетни х  на  территории  Покровского сельского поселения   на 2018   год.  Прилагается.

Г лава администрации    Покровского   сельского  поселения    В.А.Гребенк и н

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 09.01.2018                                                                                 №  2

с.Покровское

Об утверждении   плана мероприятий по профилактике

безнадзорности, преступлений и правонарушений

несовершеннолетних  на территории  Покровского

сельского поселения   на 2018 год

    В  соответствии со ст.1 ГК РФ   и  ч.3 ст.17 Федерального закона от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Покровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Утвердить  план мероприятий по профилактике безнадзорности, преступлений и правонарушений  несовершеннолетних  на территории  Покровского сельского поселения   на 2018 год. Прилагается.

		Глава администрации

Покровского сельского поселения

		В.А.Гребенкин